
Международный турнир по легкой атлетике 

памяти героя Советского Союза 

генерал-лейтенанта Д.М. Карбышева 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.р.

г. Брест

04-05.12.2020



НК г.Брест

ВНК г.Брест

ВНК г.Гомель

1 кат. г.Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Матиевич Е.А.

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Дубойский В.В.

Главный судья соревнований: Стацкеевич А.В.



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

78

80

67

64

Олихвер Никита

Кочин Архип

Денисевич Денис

Клепацкий Герман

г.Минск

РГУОР
1.38,30 3 л

2

322

326

335

329

Щерба Владислав

Крыцкий Станислав

Акиншев Илья

Подрябикин Михаил

Могилев

СДЮШОР №5
1.45,40 1юн л

Забег 1 Начало: 15:15 04.12.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

78

80

67

64

Олихвер Никита

Кочин Архип

Денисевич Денис

Клепацкий Герман

г.Минск

РГУОР
л 1.38,30

1

322

326

335

329

Щерба Владислав

Крыцкий Станислав

Акиншев Илья

Подрябикин Михаил

Могилев

СДЮШОР №5
л 1.45,40



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Эстафета 4 х 200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

337

336

344

345

Кириенко Алина

Волкова Валерия

Дрозд Анастасия

Ковалькова Карина

Могилев

СДЮШОР №5
1.45,60 1 л

2

22

19

21

20

Соловьева Карина

Кравцевич Арина

Артасюк Анна

Лаврисюк Анна

Брест

ЦОР
1.47,18 1 л

3

79

61

81

62

Самойлова Вероника

Дубчук Дарья

Грядовка Полина

Богданович Виктория

г.Минск

РГУОР
1.54,00 2 л

4

339

332

331

338

Чернякова Александра

Варсоба Ирина

Шматкова Анна

Слепцова Ксения

Могилев

СДЮШОР №5
1.54,30 2 л

5

438

436

435

439

Будай Милана

Спиридонович Евгения

Шаховец Карина

Чернявская Дарья

г.Минск

ЦОР "Атлет"
1.57,10 3 л

6

318

320

319

315

Другакова Ангелина

Букатенко Ангелина

Статкевич Диана

Колбасова Елена

Могилев

СДЮШОР №5
1.57,34 3 л

7

430

431

434

440

Гецман Ирина

Лещевич Анастасия

Головистикова Ангелина

Козючиц Ангелина

г.Минск

ЦОР "Атлет"
1.59,18 3 л

8

713

712

714

382

Бертош Варвара

Шульга Ангелина 

Буранко Дарья

Мартысевич Дарья

Береза

ДЮСШ
1.59,42 3 л

107

109

108

106

Федоренко Алина

Антоненко Мария

Щемелева Татьяна

Солодкина Алина

Витебск

СДЮШОР "Буревестник-73"
DQ(170.8) - л



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Эстафета 4 х 200м. Девушки

Забег 1 Начало: 15:00 04.12.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

438

436

435

439

Будай Милана

Спиридонович Евгения

Шаховец Карина

Чернявская Дарья

г.Минск

ЦОР "Атлет"
л 1.57,10

2

713

712

714

382

Бертош Варвара

Шульга Ангелина 

Буранко Дарья

Мартысевич Дарья

Береза

ДЮСШ
л 1.59,42

4

107

109

108

106

Федоренко Алина

Антоненко Мария

Щемелева Татьяна

Солодкина Алина

Витебск

СДЮШОР "Буревестник-73"
л DQ(170.8)

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

22

19

21

20

Соловьева Карина

Кравцевич Арина

Артасюк Анна

Лаврисюк Анна

Брест

ЦОР
л 1.47,18

2

318

320

319

315

Другакова Ангелина

Букатенко Ангелина

Статкевич Диана

Колбасова Елена

Могилев

СДЮШОР №5
л 1.57,34

3

430

431

434

440

Гецман Ирина

Лещевич Анастасия

Головистикова Ангелина

Козючиц Ангелина

г.Минск

ЦОР "Атлет"
л 1.59,18

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

337

336

344

345

Кириенко Алина

Волкова Валерия

Дрозд Анастасия

Ковалькова Карина

Могилев

СДЮШОР №5
л 1.45,60

2

79

61

81

62

Самойлова Вероника

Дубчук Дарья

Грядовка Полина

Богданович Виктория

г.Минск

РГУОР
л 1.54,00

4

339

332

331

338

Чернякова Александра

Варсоба Ирина

Шматкова Анна

Слепцова Ксения

Могилев

СДЮШОР №5
л 1.54,30



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Спортивная ходьба 5000м. Юноши (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брест ЦОР 24.05,4 2 л Сипчук Н.В.

2 363 Калинин Александр 29.03.2006 Брест УОР 26.10,0 3 л Остапук С.В.

3 426 Трифонов Артём 12.01.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 26.23,6 3 л Венславович И.Э. Венславович Д.И.

4 362 Козлович Евгений 15.12.2006 Брест УОР 26.35,1 3 л Остапук С.В.

5 137 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Добруш ДЮСШ 32,08,5 3юн л бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

6 26 Янущик Николай 15.12.2006 Брест ЦОР 33.37,8 - л Плисюк И.П.

413 Наврось Василий 27.02.2007 Малорита СДЮШОР DNF - л Остапук С.В.Лукьянчук И.А.

Заход 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 1 Олесюк Владислав 24.03.2006 Брест ЦОР 24.05,4 л

5 363 Калинин Александр 29.03.2006 Брест УОР 26.10,0 л

7 426 Трифонов Артём 12.01.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 26.23,6 л

4 362 Козлович Евгений 15.12.2006 Брест УОР 26.35,1 л

3 137 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Добруш ДЮСШ 32,08,5 л

2 26 Янущик Николай 15.12.2006 Брест ЦОР 33.37,8 л

6 413 Наврось Василий 27.02.2007 Малорита СДЮШОР DNF л

04.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Спортивная ходьба 3000м. Девушки (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брест ЦОР 15.53,60 2 л Сипчук Н.В., Щербич Е.И.

2 365 Абатурова Мария 02.08.2006 Брест УОР 16.00,32 2 л Кардапольцева О.В.

3 25 Николаева Арина 09.09.2007 Брест ЦОР 16.26,84 2 л Плисюк И.П.

4 288 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобрин СДЮШОР 16.48,26 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Воробьева И.П.

5 433 Позняк Татьяна 10.04.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 17.11,51 3 л Венславович И.Э. Венславович Д.И.

6 117 Литвинович Валерия 20.06.2006 Ганцевичи ДЮСШ 17.36,91 3 л Бубен В.Н.

7 341 Левкович Валентина 11.07.2006 Ляховичи СДЮШОР 18.12,19 1юн л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

8 428 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 18.17,18 1юн л Титкова-Умец К.Н.

9 141 Полукошко Вероника 04.10.2007 Прибужье ДЮСШ 18.25,59 1юн л Лазарчук А.Г.

10 27 Таруц Марина 30.07.2007 Брест ЦОР 18.41,22 1юн л Плисюк И.П.

11 402 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудок ДЮСШ №2 19.34,29 2юн л Стома И.М.

46 Карманович Марина 14.02.2007 Брест ЦОР DNS - л Тарасевич А.Ф.

Заход 1 Начало: 9:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 1 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брест ЦОР 15.53,60 л

9 365 Абатурова Мария 02.08.2006 Брест УОР 16.00,32 л

2 25 Николаева Арина 09.09.2007 Брест ЦОР 16.26,84 л

7 288 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобрин СДЮШОР 16.48,26 л

12 433 Позняк Татьяна 10.04.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 17.11,51 л

5 117 Литвинович Валерия 20.06.2006 Ганцевичи ДЮСШ 17.36,91 л

8 341 Левкович Валентина 11.07.2006 Ляховичи СДЮШОР 18.12,19 л

11 428 Чернец Злата 26.09.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 18.17,18 л

6 141 Полукошко Вероника 04.10.2007 Прибужье ДЮСШ 18.25,59 л

3 27 Таруц Марина 30.07.2007 Брест ЦОР 18.41,22 л

10 402 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудок ДЮСШ №2 19.34,29 л

4 46 Карманович Марина 14.02.2007 Брест ЦОР DNS л

05.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

60 метров с/б. Юноши (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 481 Логвиненко Данила 28.02.2006 Барановичи СДЮШОР №2 8,84 8,90 2 л Волчанин К.О.

2 408 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,82 9,90 3 л Пашкевич Ю.В.

3 250 Калинкин Константин 23.06.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" 10,76 10,06 1юн л Исаченко Г.В.

4 730 Кончик Александр 05.02.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 10,26 10,08 1юн л Кудров А.П.

5 308 Назарук Артем 15.09.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" 10,77 10,56 2юн л Щесюк С.И.

6 731 Егоров Никита 24.01.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 11,16 10,58 2юн л Кудров А.П.

7 135 Галкин Максим 16.02.2007 Добруш ДЮСШ 11,15 10,80 2юн л бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

8 136 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 11,70 11,58 - л бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

307 Чайковский Захар 31.03.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" DNS #Н/Д л Щесюк С.И.

Финал Начало: 12:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 481 Логвиненко Данила 28.02.2006 Барановичи СДЮШОР №2 8,90 л 8,84

6 408 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,90 л 9,82

3 250 Калинкин Константин 23.06.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" 10,06 л 10,76

5 730 Кончик Александр 05.02.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 10,08 л 10,26

7 308 Назарук Артем 15.09.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" 10,56 л 10,77

1 731 Егоров Никита 24.01.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 10,58 л 11,16

8 135 Галкин Максим 16.02.2007 Добруш ДЮСШ 10,80 л 11,15

2 136 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 11,58 л 11,70

Забег 1 Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 481 Логвиненко Данила 28.02.2006 Барановичи СДЮШОР №2 8,84 л

3 250 Калинкин Константин 23.06.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" 10,76 л

6 308 Назарук Артем 15.09.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" 10,77 л

5 731 Егоров Никита 24.01.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 11,16 л

4 136 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 11,70 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 408 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,82 л

5 730 Кончик Александр 05.02.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 10,26 л

4 135 Галкин Максим 16.02.2007 Добруш ДЮСШ 11,15 л YC (162.5с)

2 307 Чайковский Захар 31.03.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" DNS л

Результат

Пр.    Фин.

05.12.2020

05.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

60 метров с/б. Девушки (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 411 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ЦОР 9,11 8,97 1 л Пашкевич Ю.В.

2 482 Тананко Ксения 28.03.2006 Барановичи СДЮШОР №2 9,76 9,53 2 л Чурило Е.А.

3 407 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 9,94 9,67 2 л Шахленкова Т.В. Бамбиза В.Н.

4 368 Репина Кристина 07.09.2006 Брест УОР 9,88 9,89 2 л Добровицкая Т.А.

5 224 Остапук София 04.05.2007 Брест БОЦСДЮШОР 10,17 10,19 3 л Бычук Е.В., Моисеенко Е.А.

6 260 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковыск СДЮШОР №1 10,23 10,28 3 л Даукша ВВ-БортникАМ

7 318 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,31 10,33 3 л Шумилова, Малашенко

8 270 Окинчиц Александра 21.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 10,41 10,45 3 л Волк М.С.

9 184 Шедова Мария 24.12.2006 Гомель УОР 10,42 3 л Амелина Н.В., Куприянов В.А.

10 315 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,54 3 л Гущо Н.О.      Семенов О.П.

11 316 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,87 1юн л Шумилова Т.В.

12 40 Козельцева Владислава 12.10.2006 Брест ЦОР 11,11 1юн л бр. Сокол И.В.- Мингазет Г.Д.

13 7 Иванчук Мирослава 08.02.2006 Брест ЦОР 11,18 1юн л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

14 268 Ермак Анна 01.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 11,40 1юн л Волк М.С.

15 457 Строк Анастасия 27.12.2007 Столин ДЮСШ 13,51 - л Симончик Е.В.

Финал Начало: 14:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 411 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ЦОР 8,97 л 9,11

4 482 Тананко Ксения 28.03.2006 Барановичи СДЮШОР №2 9,53 л 9,76

6 407 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 9,67 л 9,94

3 368 Репина Кристина 07.09.2006 Брест УОР 9,89 л 9,88

8 224 Остапук София 04.05.2007 Брест БОЦСДЮШОР 10,19 л 10,17

7 260 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковыск СДЮШОР №1 10,28 л 10,23

2 318 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,33 л 10,31

1 270 Окинчиц Александра 21.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 10,45 л 10,41

Результат

Пр.    Фин.

05.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

60 метров с/б. Девушки (2006-2007)

Забег 1 Начало: 9:50 05.12.2020

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 368 Репина Кристина 07.09.2006 Брест УОР 9,88 л

4 260 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковыск СДЮШОР №1 10,23 л

6 318 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,31 л

7 270 Окинчиц Александра 21.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 10,41 л

2 315 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,54 л

5 7 Иванчук Мирослава 08.02.2006 Брест ЦОР 11,18 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 482 Тананко Ксения 28.03.2006 Барановичи СДЮШОР №2 9,76 л

3 184 Шедова Мария 24.12.2006 Гомель УОР 10,42 л

4 316 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилев СДЮШОР №5 10,87 л

2 40 Козельцева Владислава 12.10.2006 Брест ЦОР 11,11 л

6 457 Строк Анастасия 27.12.2007 Столин ДЮСШ 13,51 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 411 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ЦОР 9,11 л

2 407 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 9,94 л

3 224 Остапук София 04.05.2007 Брест БОЦСДЮШОР 10,17 л YC (162.5с)

6 268 Ермак Анна 01.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 11,40 л



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

60 метров. Юноши (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 67 Денисевич Денис 15.04.2007 г.Минск РУОР 7,56 7,55 2 л Карпович К.В., Трахимчик И.Ф.

2 194 Манеев Егор 10.02.2006 Гомель УОР 7,69 7,59 2 л Шпак И.С., Козлов В.Н., Платонов В.В.

3 56 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР №2 7,73 7,70 3 л Лихачевская ЖВ

4 444 Савчук Кирилл 28.02.2006 Иваново ДЮСШ 7,78 7,72 3 л Зиновик, Крипиневич

5 422 Шевчик Константин 13.08.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 7,78 7,73 3 л Трахимчик И.Ф. Трахимчик И.И.

6 265 Косяк Назар 15.09.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 7,74 7,82 3 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

7 13 Ваховский Артем 31.08.2006 Брест ЦОР 7,89 7,92 3 л Добровицкая Т.А.

8 84 Карманов Иван 26.11.2006 Витебск РУОР 7,97 7,93 3 л Позднякова А.С.

9 151 Ермаков Захар 01.09.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 7,98 3 л Борсук, Станкевич, Хайруллина

10 6 Балко Константин 22.06.2007 Брест ЦОР 7,99 3 л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

10 295 Храменков Руслан 20.03.2006 Рогачев СДЮШОР №1 7,99 3 л Шведов В.О.

12 250 Калинкин Константин 23.06.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" 8,07 1юн л Исаченко Г.В.

13 269 Савило Елисей 12.11.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,12 1юн л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

14 707 Белецкий Кирилл 25.05.2004 Береза ДЮСШ 8,13 1юн л Коценя А.А.

15 5 Вакула Михаил 06.01.2007 Брест ЦОР 8,18 1юн л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

16 322 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 8,31 1юн л Гущо, Семенов

17 213 Милач Алексей 08.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,37 1юн л Мизерия Л.С.

18 236 Шибун Дмитрий 24.02.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,39 1юн л Рябишникова Л.Н.

19 499 Кузьменко Илья 12.07.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,42 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

20 100 Тимошков Михаил 01.11.2006 Гомель ГОЦОР 8,49 2юн л Павлюкова Т.В.

21 408 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебск ДЮСШ "Доломит" 8,57 2юн л Пашкевич Ю.В.

21 230 Юхимук Артем 26.09.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,57 2юн л Бычук Е.В.

23 99 Голубничий Иван 11.09.2006 Гомель ГОЦОР 8,58 2юн л Павлюкова Т.В.

24 327 Крицкий Ярослав 13.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 8,71 2юн л Рыльцов А.Г.

25 152 Паенков Станислав 05.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,76 2юн л Хайруллина, Борсук

26 41 Ярошук Никита 24.04.2007 Брест ЦОР 8,77 2юн л Добровицкая Т.А.

27 135 Галкин Максим 16.02.2007 Добруш ДЮСШ 8,98 3юн л бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

28 247 Матвейчук Дмитрий 17.07.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,99 3юн л Свитич Н.А.

29 116 Яковук Артем 27.01.2006 Брест БОЦСДЮШОР 9,03 3юн л Саляманович С.В.

30 324 Двориков Данила 23.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 9,13 3юн л Шумилова Т.В.

446 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново ДЮСШ DNS #Н/Д л Зиновик

241 Стручков Максим 27.05.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Децук Д.С.

734 Скрипкин Роман 26.12.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" DNS #Н/Д л Скуматов А.Н.

Результат

Пр.    Фин.



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

60 метров. Юноши (2006-2007)

Финал Начало: 14:25

Д
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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ц

и
я

У
ч
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е

Предварительный 

результат

4 67 Денисевич Денис 15.04.2007 г.Минск РУОР 7,55 л 7,56

3 194 Манеев Егор 10.02.2006 Гомель УОР 7,59 л 7,69

5 56 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР №2 7,70 л 7,73

7 444 Савчук Кирилл 28.02.2006 Иваново ДЮСШ 7,72 л 7,78

8 422 Шевчик Константин 13.08.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 7,73 л 7,78

6 265 Косяк Назар 15.09.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 7,82 л 7,74

2 13 Ваховский Артем 31.08.2006 Брест ЦОР 7,92 л 7,89

1 84 Карманов Иван 26.11.2006 Витебск РУОР 7,93 л 7,97

Забег 1 Начало: 12:15 04.12.2020
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

7 67 Денисевич Денис 15.04.2007 г.Минск РУОР 7,56 л

5 250 Калинкин Константин 23.06.2006 Витебск СДЮШОР "Динамо" 8,07 л

6 5 Вакула Михаил 06.01.2007 Брест ЦОР 8,18 л

4 152 Паенков Станислав 05.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,76 л

2 135 Галкин Максим 16.02.2007 Добруш ДЮСШ 8,98 л

3 116 Яковук Артем 27.01.2006 Брест БОЦСДЮШОР 9,03 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 444 Савчук Кирилл 28.02.2006 Иваново ДЮСШ 7,78 л

6 6 Балко Константин 22.06.2007 Брест ЦОР 7,99 л

3 236 Шибун Дмитрий 24.02.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,39 л

5 499 Кузьменко Илья 12.07.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,42 л

7 408 Кузнецов Евгений 23.03.2007 Витебск ДЮСШ "Доломит" 8,57 л

4 327 Крицкий Ярослав 13.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 8,71 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 194 Манеев Егор 10.02.2006 Гомель УОР 7,69 л

6 422 Шевчик Константин 13.08.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 7,78 л

8 13 Ваховский Артем 31.08.2006 Брест ЦОР 7,89 л

4 295 Храменков Руслан 20.03.2006 Рогачев СДЮШОР №1 7,99 л

3 213 Милач Алексей 08.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,37 л

2 446 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново ДЮСШ DNS л

7 241 Стручков Максим 27.05.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

04.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

60 метров. Юноши (2006-2007)

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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и
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ч

ас
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е

 

4 151 Ермаков Захар 01.09.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 7,98 л

8 269 Савило Елисей 12.11.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,12 л

2 322 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 8,31 л

3 230 Юхимук Артем 26.09.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,57 л

6 99 Голубничий Иван 11.09.2006 Гомель ГОЦОР 8,58 л

7 41 Ярошук Никита 24.04.2007 Брест ЦОР 8,77 л

5 734 Скрипкин Роман 26.12.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" DNS л

Забег 5

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 56 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР №2 7,73 л

5 265 Косяк Назар 15.09.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 7,74 л

6 84 Карманов Иван 26.11.2006 Витебск РУОР 7,97 л

8 707 Белецкий Кирилл 25.05.2004 Береза ДЮСШ 8,13 л

3 100 Тимошков Михаил 01.11.2006 Гомель ГОЦОР 8,49 л

7 247 Матвейчук Дмитрий 17.07.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,99 л

2 324 Двориков Данила 23.08.2007 Могилев СДЮШОР №5 9,13 л



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-лейтенанта 

Д.М. Карбышева
г. Брест

60 метров. Девушки (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 411 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ЦОР 7,99 7,97 1 л Пашкевич Ю.В.

2 266 Некрашевич Юлия 04.03.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 8,32 8,18 1 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

3 53 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР №2 8,29 8,28 1 л Лихачевская ЖВ

4 281 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобрин СДЮШОР 8,25 8,31 1 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 215 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,44 8,40 2 л Никитенкова Е.В.

6 436 Спиридонович Евгения 27.04.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 8,45 8,41 2 л Малец А.В.

7 482 Тананко Ксения 28.03.2006 Барановичи СДЮШОР №2 8,51 8,42 2 л Чурило Е.А.

8 285 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин СДЮШОР 8,46 8,54 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

9 287 Краева Ариадна 11.10.2007 Кобрин СДЮШОР 8,51 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

10 438 Будай Милана 07.03.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 8,53 2 л Марковка А.С.

11 224 Остапук София 04.05.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,56 2 л Бычук Е.В., Моисеенко Е.А.

12 409 Карага Виктория 27.07.2007 Витебск ДЮСШ "Доломит" 8,61 2 л Пашкевич Ю.В.

12 55 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР №2 8,61 2 л Лихачевская ЖВ

14 227 Лапука Ксения 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,65 2 л Бычук Е.В.

15 225 Печко Ксения 12.07.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,67 2 л Бычук Е.В., Моисеенко Е.А.

16 270 Окинчиц Александра 21.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,68 2 л Волк М.С.

17 286 Китель Виктория 05.11.2007 Кобрин СДЮШОР 8,69 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

18 107 Федоренко Алина 04.04.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,70 2 л Клименко Ю.В.

19 290 Терещенко Мария 01.03.2006 Рогачев СДЮШОР №1 8,71 2 л Бондаренко А.Ю., Шведов В.О.

20 226 Лапука Полина 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,73 2 л Бычук Е.В.

21 218 Босько Виктория 30.10.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,74 2 л Никитенкова Е.В.

22 223 Живаева Ирина 06.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,78 3 л Бычук Е.В.

23 714 Буранко Дарья 28.02.2007 Береза ДЮСШ 8,80 3 л Юхник С.Н.

24 260 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковыск СДЮШОР №1 8,83 3 л Даукша ВВ-БортникАМ

25 244 Мойсюк Валерия 27.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,90 3 л Свитич Н.А.

26 712 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза ДЮСШ 8,91 3 л Юхник С.Н.

27 320 Букатенко Ангелина 02.12.2006 Могилев СДЮШОР №5 8,92 3 л Шумилова Т.В.

28 296 Хомченко Калина 22.06.2006 Чечерск ДЮСШ 8,95 3 л Концевенко Ю.М.

29 216 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,97 3 л Никитенкова Е.В.

30 217 Чернель Диана 30.10.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,98 3 л Никитенкова Е.В.

31 432 Павловская Ксения 04.02.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 9,00 3 л Гецман О.М.

32 255 Рубенок Валерия 02.11.2007 Витебск СДЮШОР ВГУ 9,02 3 л Тишутин В.А.

33 496 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичи СДЮШОР 9,03 3 л Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

33 317 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 9,03 3 л Кузнецова Т.И. Азарова М.В.

35 229 Самолюк Анна 17.05.2007 Брест БОЦСДЮШОР 9,06 3 л Бычук Е.В.

35 243 Костюк Вероника 10.12.2006 Брест БОЦСДЮШОР 9,06 3 л Свитич Н.А.

37 256 Биржанина Диана 24.09.2007 Витебск СДЮШОР ВГУ 9,07 3 л Нарыжный С.И.

38 222 Шмидт Ева 03.04.2007 Брест БОЦСДЮШОР 9,08 3 л Бычук Е.В.

39 219 Хвесько Ангелина 16.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 9,11 3 л Никитенкова Е.В.

40 245 Коваль Наталья 10.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 9,12 3 л Свитич Н.А.

41 410 Жаворонкова Мария 09.01.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,14 3 л Пашкевич Ю.В.

42 713 Бертош Варвара 18.12.2007 Береза ДЮСШ 9,15 3 л Юхник С.Н.

43 15 Круглей Яна 11.08.2006 Брест ЦОР 9,31 1юн л Стацкеевич А.В.

43 246 Мисюта Мария 22.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 9,78 2юн л Свитич Н.А.

44 248 Горик Анна 22.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР 10,12 2юн л Свитич Н.А.

45 249 Игнатюк Мария 12.06.2007 Брест БОЦСДЮШОР 10,38 3юн л Свитич Н.А., Жесько А.И.

440 Казючиц Ангелина 14.07.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" DQ 162.8) #Н/Д л Санько А.А.

Результат

Пр.    Фин.
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Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-лейтенанта 

Д.М. Карбышева
г. Брест

60 метров. Девушки (2006-2007)
Финал Начало: 14:05
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Предварительный 

результат

4 411 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ЦОР 7,97 л 7,99

6 266 Некрашевич Юлия 04.03.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 8,18 л 8,32

5 53 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР №2 8,28 л 8,29

3 281 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобрин СДЮШОР 8,31 л 8,25

7 215 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,40 л 8,44

8 436 Спиридонович Евгения 27.04.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 8,41 л 8,45

1 482 Тананко Ксения 28.03.2006 Барановичи СДЮШОР №2 8,42 л 8,51

2 285 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин СДЮШОР 8,54 л 8,46

Забег 1 Начало: 11:15 04.12.2020
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4 287 Краева Ариадна 11.10.2007 Кобрин СДЮШОР 8,51 (8.509) л

6 438 Будай Милана 07.03.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 8,53 л

3 227 Лапука Ксения 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,65 л

5 226 Лапука Полина 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,73 л

2 218 Босько Виктория 30.10.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,74 л

8 320 Букатенко Ангелина 02.12.2006 Могилев СДЮШОР №5 8,92 л

7 296 Хомченко Калина 22.06.2006 Чечерск ДЮСШ 8,95 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 281 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобрин СДЮШОР 8,25 л

7 53 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР №2 8,29 л

4 409 Карага Виктория 27.07.2007 Витебск ДЮСШ "Доломит" 8,61 л

6 714 Буранко Дарья 28.02.2007 Береза ДЮСШ 8,80 л

5 219 Хвесько Ангелина 16.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 9,11 л

2 248 Горик Анна 22.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР 10,12 л

3 440 Казючиц Ангелина 14.07.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" DQ 162.8) л
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5 55 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР №2 8,61 л YC (162.5с)

7 290 Терещенко Мария 01.03.2006 Рогачев СДЮШОР №1 8,71 л

2 712 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза ДЮСШ 8,91 л

4 229 Самолюк Анна 17.05.2007 Брест БОЦСДЮШОР 9,06 л

8 222 Шмидт Ева 03.04.2007 Брест БОЦСДЮШОР 9,08 л

6 410 Жаворонкова Мария 09.01.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,14 л

3 249 Игнатюк Мария 12.06.2007 Брест БОЦСДЮШОР 10,38 л

04.12.2020
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3 411 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ЦОР 7,99 л

4 266 Некрашевич Юлия 04.03.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 8,32 л

5 215 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,44 л

8 223 Живаева Ирина 06.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,78 л

6 260 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковыск СДЮШОР №1 8,83 л

2 243 Костюк Вероника 10.12.2006 Брест БОЦСДЮШОР 9,06 л

7 713 Бертош Варвара 18.12.2007 Береза ДЮСШ 9,15 л
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2 285 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин СДЮШОР 8,46 л

7 224 Остапук София 04.05.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,56 л

4 244 Мойсюк Валерия 27.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,90 л

3 216 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,97 л

6 496 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичи СДЮШОР 9,03 л

5 256 Биржанина Диана 24.09.2007 Витебск СДЮШОР ВГУ 9,07 л

8 15 Круглей Яна 11.08.2006 Брест ЦОР 9,31 л
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6 436 Спиридонович Евгения 27.04.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 8,45 л

5 225 Печко Ксения 12.07.2007 Брест БОЦСДЮШОР 8,67 л

4 270 Окинчиц Александра 21.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,68 л

3 107 Федоренко Алина 04.04.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,70 л

7 217 Чернель Диана 30.10.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,98 л

2 245 Коваль Наталья 10.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 9,12 л
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6 482 Тананко Ксения 28.03.2006 Барановичи СДЮШОР №2 8,51 (8.508) л

3 286 Китель Виктория 05.11.2007 Кобрин СДЮШОР 8,69 л

7 432 Павловская Ксения 04.02.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 9,00 л

2 255 Рубенок Валерия 02.11.2007 Витебск СДЮШОР ВГУ 9,02 л

4 317 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 9,03 л

5 246 Мисюта Мария 22.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 9,78 л



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

300 метров. Юноши (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 424 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 37,89 2 л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

2 422 Шевчик Константин 13.08.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 38,71 2 л Трахимчик И.Ф. Трахимчик И.И.

3 84 Карманов Иван 26.11.2006 Витебск РУОР 39,98 2 л Позднякова А.С.

4 56 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР №2 40,15 2 л Лихачевская ЖВ

5 444 Савчук Кирилл 28.06.2006 Иваново ДЮСШ 40,17 2 л Зиновик, Крипиневич

6 67 Денисевич Денис 15.04.2007 г.Минск РУОР 40,41 2 л Карпович К.В., Трахимчик И.Ф.

7 322 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 41,03 3 л Гущо, Семенов

8 166 Полежакин Артем 28.08.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 41,13 3 л Бутковские Е.И., А.П.

9 710 Тарасевич Владислав 15.07.2006 Береза ДЮСШ 41,33 3 л Юхник С.Н.

10 100 Тимошков Михаил 01.11.2006 Гомель ГОЦОР 41,43 3 л Павлюкова Т.В.

11 427 Лобачевский Алексей 24.06.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 42,04 3 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

12 488 Кононович Артём 25.08.2006 Ивацевичи СДЮШОР 42,23 3 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

13 60 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Гродно РУОР 42,34 3 л Журавлев В.В.

14 151 Ермаков Захар 01.09.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 42,47 3 л Борсук, Станкевич, Хайруллина

15 494 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи СДЮШОР 42,51 3 л Чаплинская Л.В.

16 445 Горбацкий Даниил 09.09.2006 Иваново ДЮСШ 42,67 3 л Зиновик

17 5 Вакула Михаил 06.01.2007 Брест ЦОР 42,94 3 л бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

18 292 Лукьянов Никита 19.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 43,37 3 л Бондаренко А.Ю., Шведов В.О.

19 3 Мицкович Владислав 26.10.2007 Брест ЦОР 44,70 1юн л Сипчук Н.В.

20 133 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Полоцк ДЮСШ 44,73 1юн л Мищенкова М.Р.

21 499 Кузьменко Илья 12.07.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 44,84 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

22 152 Паенков Станислав 05.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 44,98 1юн л Хайруллина, Борсук

23 163 Егоров Егор 08.10.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 45,16 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

24 738 Жаворонок Никита 18.10.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 45,37 1юн л Иванов В.В.

25 495 Савко Валерий 18.12.2007 Ивацевичи СДЮШОР 45,67 1юн л Чаплинская Л.В.

26 99 Голубничий Иван 11.09.2006 Гомель ГОЦОР 46,41 1юн л Павлюкова Т.В.

27 327 Крицкий Ярослав 13.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 46,87 1юн л Рыльцов А.Г.

28 295 Храменков Руслан 20.03.2006 Рогачев СДЮШОР №1 46,92 1юн л Шведов В.О.

29 35 Стрижаков Владимир 04.06.2006 Брест ЦОР 47,02 1юн л Чеберяк С.Б.

30 734 Скрипкин Роман 26.12.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 47,64 1юн л Скуматов А.Н.

31 136 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 48,47 2юн л бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

32 49 Лукьянцев Арсений 06.08.2006 Гомель ГОЦОР 50,87 2юн л Павлюкова Т.В.

33 247 Матвейчук Дмитрий 17.07.2007 Брест БОЦСДЮШОР 52,01 2юн л Свитич Н.А.

34 137 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Добруш ДЮСШ 54,78 3юн л бр.Скороходова И.В.,Михальцова В.В.

194 Манеев Егор 10.02.2006 Гомель УОР DQ (162.8) #Н/Д л Шпак И.С., Козлов В.Н., Платонов В.В.

326 Крицкий Станислав 13.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 DQ (163.3b) #Н/Д л Рыльцов А.Г.

242 Ломонос Владислав 07.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР DQ (163.3b) #Н/Д л Свитич Н.А.

12 Косик Антон 01.06.2006 Брест ЦОР DQ142.4 (a) #Н/Д л Добровицкая Т.А.

401 Борис Павел 07.01.2006 Новогрудок ДЮСШ №2 DNF #Н/Д л Кавцевич В.В.

490 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичи СДЮШОР DNF #Н/Д л Шпаковский А.А.

16 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Стацкеевич А.В.
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3 292 Лукьянов Никита 19.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 43,37 л

4 35 Стрижаков Владимир 04.06.2006 Брест ЦОР 47,02 л

1 734 Скрипкин Роман 26.12.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 47,64 л

2 401 Борис Павел 07.01.2006 Новогрудок ДЮСШ №2 DNF л
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1 488 Кононович Артём 25.08.2006 Ивацевичи СДЮШОР 42,23 л

2 5 Вакула Михаил 06.01.2007 Брест ЦОР 42,94 л

3 49 Лукьянцев Арсений 06.08.2006 Гомель ГОЦОР 50,87 л

4 16 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брест ЦОР DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 99 Голубничий Иван 11.09.2006 Гомель ГОЦОР 46,41 л

2 247 Матвейчук Дмитрий 17.07.2007 Брест БОЦСДЮШОР 52,01 л

4 326 Крицкий Станислав 13.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 DQ (163.3b) л

1 12 Косик Антон 01.06.2006 Брест ЦОР DQ142.4 (a) л
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4 322 Щерба Владислав 16.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 41,03 л

1 445 Горбацкий Даниил 09.09.2006 Иваново ДЮСШ 42,67 л

3 3 Мицкович Владислав 26.10.2007 Брест ЦОР 44,70 л

2 163 Егоров Егор 08.10.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 45,16 л
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4 133 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Полоцк ДЮСШ 44,73 л

3 152 Паенков Станислав 05.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 44,98 л

2 327 Крицкий Ярослав 13.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 46,87 л

1 137 Дмитравцов Егор 09.11.2007 Добруш ДЮСШ 54,78 л
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3 100 Тимошков Михаил 01.11.2006 Гомель ГОЦОР 41,43 л

4 427 Лобачевский Алексей 24.06.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 42,04 л

2 495 Савко Валерий 18.12.2007 Ивацевичи СДЮШОР 45,67 л
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3 499 Кузьменко Илья 12.07.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 44,84 л

2 738 Жаворонок Никита 18.10.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 45,37 л

4 490 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичи СДЮШОР DNF л
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2 60 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Гродно РУОР 42,34 л

3 136 Зуров Владислав 10.11.2007 Добруш ДЮСШ 48,47 л

4 242 Ломонос Владислав 07.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР DQ (163.3b) л
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3 710 Тарасевич Владислав 15.07.2006 Береза ДЮСШ 41,33 л

2 151 Ермаков Захар 01.09.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 42,47 л

4 494 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи СДЮШОР 42,51 л

1 295 Храменков Руслан 20.03.2006 Рогачев СДЮШОР №1 46,92 л
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4 422 Шевчик Константин 13.08.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 38,71 л

1 84 Карманов Иван 26.11.2006 Витебск РУОР 39,98 л

3 444 Савчук Кирилл 28.06.2006 Иваново ДЮСШ 40,17 л

2 166 Полежакин Артем 28.08.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 41,13 л
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4 424 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 37,89 л

1 56 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР №2 40,15 л

3 67 Денисевич Денис 15.04.2007 г.Минск РУОР 40,41 л

2 194 Манеев Егор 10.02.2006 Гомель УОР DQ (162.8) л
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1 53 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР №2 42,86 2 л Лихачевская ЖВ

2 62 Богданович Виктория 04.06.2007 Гродно РУОР 43,28 2 л Журавлев В.В.

3 285 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин СДЮШОР 44,16 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 65 Дрозд Камилла 14.09.2006 Могилев РУОР 44,30 2 л Карпович К.В., Немцев В.Л.

5 266 Некрашевич Юлия 04.03.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 44,56 2 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

6 215 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брест БОЦСДЮШОР 44,64 2 л Никитенкова Е.В.

7 293 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 45,00 2 л Пугачева Е.Ю.

8 218 Босько Виктория 30.10.2007 Брест БОЦСДЮШОР 45,18 2 л Никитенкова Е.В.

9 227 Лапука Ксения 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 45,94 3 л Бычук Е.В.

10 226 Лапука Полина 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 46,04 3 л Бычук Е.В.

11 438 Будай Милана 07.03.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 46,28 3 л Марковка А.С.

12 287 Краева Ариадна 11.10.2007 Кобрин СДЮШОР 46,34 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

13 244 Мойсюк Валерия 27.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 46,43 3 л Свитич Н.А.

14 217 Чернель Диана 30.10.2006 Брест БОЦСДЮШОР 46,44 3 л Никитенкова Е.В.

15 739 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 46,78 3 л Вишневская Г.В.

16 216 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 46,85 3 л Никитенкова Е.В.

16 712 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза ДЮСШ 46,85 3 л Юхник С.Н.

18 55 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР №2 47,32 3 л Лихачевская ЖВ

19 223 Живаева Ирина 06.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 47,55 3 л Бычук Е.В.

20 320 Букатенко Ангелина 02.12.2006 Могилев СДЮШОР №5 47,68 3 л Шумилова Т.В.

21 409 Карага Виктория 27.07.2007 Витебск ДЮСШ "Доломит" 47,72 3 л Пашкевич Ю.В.

22 2 Тарасевич Екатерина 16.08.2007 Брест ЦОР 47,77 3 л Сипчук Н.В., Коноплицкая М.В.

23 219 Хвесько Ангелина 16.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 47,78 3 л Никитенкова Е.В.

24 334 Чеченя Виолетта 05.11.2007 Могилев СДЮШОР №5 48,40 3 л Шумилова Т.В.

25 439 Чернявская Дарья 16.03.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 48,42 3 л Санько А.А.

26 283 Кирилюк Татьяна 02.10.2006 Кобрин СДЮШОР 48,54 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

27 167 Семенчук Вероника 08.04.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 48,80 3 л Бутковские Е.И., А.П.

28 714 Буранко Дарья 28.02.2007 Береза ДЮСШ 49,24 3 л Юхник С.Н.

29 317 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 49,38 3 л Кузнецова Т.И.  Азарова М.В.

30 222 Шмидт Ева 03.04.2007 Брест БОЦСДЮШОР 49,46 3 л Бычук Е.В.

31 255 Рубенок Валерия 02.11.2007 Витебск СДЮШОР ВГУ 49,54 3 л Тишутин В.А.

32 18 Лысенко Елена 01.09.2007 Брест ЦОР 49,58 3 л Стацкеевич А.В.

33 256 Биржанина Диана 24.09.2007 Витебск СДЮШОР ВГУ 49,68 1юн л Нарыжный С.И.

34 489 Жерко Ирина 13.11.2007 Ивацевичи СДЮШОР 49,96 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

35 296 Хомченко Калина 22.06.2006 Чечерск ДЮСШ 50,18 1юн л Концевенко Ю.М.

36 410 Жаворонкова Мария 09.01.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 50,51 1юн л Пашкевич Ю.В.

37 245 Коваль Наталья 10.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 50,65 1юн л Свитич Н.А.

38 451 Павлович Анжела 30.03.2007 Столин ДЮСШ 51,37 1юн л Белоус С.В.

39 456 Мороз Елена 12.11.2007 Столин ДЮСШ 51,66 1юн л Симончик Е.В.

40 243 Костюк Вероника 10.12.2006 Брест БОЦСДЮШОР 52,39 1юн л Свитич Н.А.

41 736 Козлова Анна 10.01.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 52,60 1юн л Иванов В.В.

42 713 Бертош Варвара 18.12.2007 Береза ДЮСШ 52,64 1юн л Юхник С.Н.

43 17 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брест ЦОР 52,80 1юн л Стацкеевич А.В.

44 476 Булыгина Анна 20.09.2006 Пружаны ДЮСШ №1 53,09 1юн л Красько В.А.

45 246 Мисюта Мария 22.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 55,04 2юн л Свитич Н.А.
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46 432 Павловская Ксения 04.02.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 56,24 2юн л Гецман О.М.

15 Круглей Яна 11.08.2006 Брест ЦОР DQ (163.3b) - л Стацкеевич А.В.

7 Иванчук Мирослава 08.02.2006 Брест ЦОР DQ (163.3b) - л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

434 Головистикова Марика 21.07.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" DQ (163.3b) - л Гецман О.М.

733 Мощенко Полина 17.12.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" DQ (163.3b) - л Скуматов А.Н.

107 Федоренко Алина 04.04.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ (163.3b) - л Клименко Ю.В.

168 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" DNF - л Бутковские Е.И., А.П.

45 Галенка Юлия 14.11.2006 Береза ДЮСШ DNS - л Коценя А.А.

281 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобрин СДЮШОР DNS - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.
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4 18 Лысенко Елена 01.09.2007 Брест ЦОР 49,58 л

2 243 Костюк Вероника 10.12.2006 Брест БОЦСДЮШОР 52,39 л

3 15 Круглей Яна 11.08.2006 Брест ЦОР DQ (163.3b) л
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2 489 Жерко Ирина 13.11.2007 Ивацевичи СДЮШОР 49,96 л

4 245 Коваль Наталья 10.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 50,65 л

3 7 Иванчук Мирослава 08.02.2006 Брест ЦОР DQ (163.3b) л
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2 216 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 46,85 л

4 283 Кирилюк Татьяна 02.10.2006 Кобрин СДЮШОР 48,54 л

1 736 Козлова Анна 10.01.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 52,60 л

3 45 Галенка Юлия 14.11.2006 Береза ДЮСШ DNS л
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4 223 Живаева Ирина 06.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 47,55 л

3 2 Тарасевич Екатерина 16.08.2007 Брест ЦОР 47,77 л

2 713 Бертош Варвара 18.12.2007 Береза ДЮСШ 52,64 л

1 476 Булыгина Анна 20.09.2006 Пружаны ДЮСШ №1 53,09 л
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4 217 Чернель Диана 30.10.2006 Брест БОЦСДЮШОР 46,44 л

1 712 Шульга Ангелина 08.11.2007 Береза ДЮСШ 46,85 л

2 222 Шмидт Ева 03.04.2007 Брест БОЦСДЮШОР 49,46 л

3 17 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брест ЦОР 52,80 л
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4 219 Хвесько Ангелина 16.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 47,78 л

1 255 Рубенок Валерия 02.11.2007 Витебск СДЮШОР ВГУ 49,54 л

2 432 Павловская Ксения 04.02.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 56,24 л

3 168 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" DNF л
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4 226 Лапука Полина 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 46,04 л

3 167 Семенчук Вероника 08.04.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 48,80 л

2 714 Буранко Дарья 28.02.2007 Береза ДЮСШ 49,24 л

1 456 Мороз Елена 12.11.2007 Столин ДЮСШ 51,66 л
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4 218 Босько Виктория 30.10.2007 Брест БОЦСДЮШОР 45,18 л

3 244 Мойсюк Валерия 27.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 46,43 л

2 317 Смолякова Дарья 12.05.2007 Могилев СДЮШОР №5 49,38 л

1 296 Хомченко Калина 22.06.2006 Чечерск ДЮСШ 50,18 л
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3 320 Букатенко Ангелина 02.12.2006 Могилев СДЮШОР №5 47,68 л

4 256 Биржанина Диана 24.09.2007 Витебск СДЮШОР ВГУ 49,68 л

1 246 Мисюта Мария 22.08.2007 Брест БОЦСДЮШОР 55,04 л

2 434 Головистикова Марика 21.07.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" DQ (163.3b) л
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3 739 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 46,78 л

4 334 Чеченя Виолетта 05.11.2007 Могилев СДЮШОР №5 48,40 л

2 439 Чернявская Дарья 16.03.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 48,42 л

1 451 Павлович Анжела 30.03.2007 Столин ДЮСШ 51,37 л
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3 227 Лапука Ксения 09.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 45,94 л

1 410 Жаворонкова Мария 09.01.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 50,51 л

2 733 Мощенко Полина 17.12.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" DQ (163.3b) л

4 107 Федоренко Алина 04.04.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DQ (163.3b) л
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4 438 Будай Милана 07.03.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 46,28 л

3 287 Краева Ариадна 11.10.2007 Кобрин СДЮШОР 46,34 л

1 55 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР №2 47,32 л

2 409 Карага Виктория 27.07.2007 Витебск ДЮСШ "Доломит" 47,72 л
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1 285 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобрин СДЮШОР 44,16 л

4 215 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брест БОЦСДЮШОР 44,64 л

2 293 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 45,00 л

3 281 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобрин СДЮШОР DNS л
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3 53 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР №2 42,86 л

2 62 Богданович Виктория 04.06.2007 Гродно РУОР 43,28 л

1 65 Дрозд Камилла 14.09.2006 Могилев РУОР 44,30 л

4 266 Некрашевич Юлия 04.03.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 44,56 л
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1 424 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.31,29 2 л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

2 340 Болтуть Максим 01.04.2006 Ляховичи СДЮШОР 1.31,76 2 л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

3 134 Тофоров Антон 14.05.2006 Полоцк ДЮСШ 1.31,84 2 л Ходорович В.А.

4 205 Змушко Тимофей 31.03.2006 Мозырь УОР 1.32,89 2 л Турчин И.М., Карпов В.К.

5 166 Полежакин Артем 28.08.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.33,60 2 л Бутковские Е.И., А.П.

6 710 Тарасевич Владислав 15.07.2006 Береза ДЮСШ 1.34,63 2 л Юхник С.Н.

7 63 Смирнов Денис 02.10.2006 Витебск РУОР 1.35,75 3 л Карпович К.В.

7 701 Мордус Владимир 09.02.2006 Береза ДЮСШ 1.35,75 3 л Коценя А.А.

9 462 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно УОР 1.36,57 3 л Зарецкий П.С.

10 493 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичи СДЮШОР 1.36,94 3 л Чаплинская Л.В.

11 494 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи СДЮШОР 1.37,54 3 л Чаплинская Л.В.

12 60 Ковалевский Кирилл 20.08.2006 Витебск РУОР 1.37,80 3 л Журавлев В.В.

13 206 Гусаченко Иван 08.03.2006 Мозырь УОР 1.37,91 3 л Кошмар А.М.,Карпов В.К.

14 475 Яскевич Евгений 22.06.2006 Пружаны ДЮСШ №1 1.38,05 3 л Чайковский С.А., Чернак С.А.

15 242 Ломонос Владислав 07.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 1.39,00 3 л Свитич Н.А.

16 133 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Полоцк ДЮСШ 1.39,88 3 л Мищенкова М.Р.

17 425 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.40,47 3 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

18 488 Кононович Артём 25.08.2006 Ивацевичи СДЮШОР 1.40,89 3 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

19 427 Лобачевский Алексей 24.06.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.41,23 3 л Белоус О.В. Дакуко В.С.

20 490 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичи СДЮШОР 1.43,37 1юн л Шпаковский А.А.

21 452 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столин ДЮСШ 1.45,05 1юн л Белоус С.В.

22 738 Жаворонок Никита 18.10.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 1.49,03 2юн л Иванов В.В.

23 29 Желяпов Егор 03.03.2007 Брест ЦОР 1.49,05 2юн л Плисюк И.П.

24 16 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брест ЦОР 1.49,60 2юн л Стацкеевич А.В.

25 401 Борис Павел 07.01.2006 Новогрудок ДЮСШ №2 1.49,92 2юн л Кавцевич В.В.

26 449 Пешехонов Максим 14.09.2006 Житковичи ДЮСШ 1.51,53 2юн л Некрашевич О.А.

27 35 Стрижаков Владимир 04.06.2006 Брест ЦОР 1.51,99 2юн л Чеберяк С.Б.

28 49 Лукьянцев Арсений 06.08.2006 Гомель ГОЦОР 1.55,59 2юн л Павлюкова Т.В.

29 495 Савко Валерий 18.12.2007 Ивацевичи СДЮШОР 1.55,63 2юн л Чаплинская Л.В.

30 741 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 1.55,92 2юн л Иванов В.В.

163 Егоров Егор 08.10.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" DNF - л Бутковские Е.И., А.П.

12 Косик Антон 01.06.2006 Брест ЦОР DNS - л Добровицкая Т.А.
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Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

600 метров. Юноши (2006-2007)

Забег 1 Начало: 13:35 04.12.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 60 Ковалевский Кирилл 20.08.2006 Витебск РУОР 1.37,80 л

4 490 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичи СДЮШОР 1.43,37 л

3 449 Пешехонов Максим 14.09.2006 Житковичи ДЮСШ 1.51,53 л

1 741 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 1.55,92 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 242 Ломонос Владислав 07.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 1.39,00 л

2 427 Лобачевский Алексей 24.06.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.41,23 л

2 29 Желяпов Егор 03.03.2007 Брест ЦОР 1.49,05 л

1 401 Борис Павел 07.01.2006 Новогрудок ДЮСШ №2 1.49,92 л

3 495 Савко Валерий 18.12.2007 Ивацевичи СДЮШОР 1.55,63 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 710 Тарасевич Владислав 15.07.2006 Береза ДЮСШ 1.34,63 л

2 63 Смирнов Денис 02.10.2006 Витебск РУОР 1.35,75 л

1 452 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столин ДЮСШ 1.45,05 л

4 49 Лукьянцев Арсений 06.08.2006 Гомель ГОЦОР 1.55,59 л

3 12 Косик Антон 01.06.2006 Брест ЦОР DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 493 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичи СДЮШОР 1.36,94 л

1 494 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичи СДЮШОР 1.37,54 л

3 475 Яскевич Евгений 22.06.2006 Пружаны ДЮСШ №1 1.38,05 л

2 488 Кононович Артём 25.08.2006 Ивацевичи СДЮШОР 1.40,89 л

2 738 Жаворонок Никита 18.10.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 1.49,03 л

4 16 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брест ЦОР 1.49,60 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 340 Болтуть Максим 01.04.2006 Ляховичи СДЮШОР 1.31,76 л

1 205 Змушко Тимофей 31.03.2006 Мозырь УОР 1.32,89 л

4 206 Гусаченко Иван 08.03.2006 Мозырь УОР 1.37,91 л

4 133 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Полоцк ДЮСШ 1.39,88 л

3 35 Стрижаков Владимир 04.06.2006 Брест ЦОР 1.51,99 л

2 163 Егоров Егор 08.10.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" DNF л
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600 метров. Юноши (2006-2007)
Забег 6

Д
о

р
о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 424 Якимович Никита 08.02.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.31,29 л

1 134 Тофоров Антон 14.05.2006 Полоцк ДЮСШ 1.31,84 л

4 166 Полежакин Артем 28.08.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.33,60 л

2 701 Мордус Владимир 09.02.2006 Береза ДЮСШ 1.35,75 л

2 462 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно УОР 1.36,57 л

4 425 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.40,47 л
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600 метров. Девушки (2006-2007)

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 62 Богданович Виктория 04.06.2007 Гродно РУОР 1.41,12 1 л Журавлев В.В.

2 54 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР №2 1.42,09 1 л Молявко АЭ

3 65 Дрозд Камилла 15.09.2006 Могилев РУОР 1.43,40 2 л Карпович К.В., Немцев В.Л.

4 437 Ковалькова Карина 08.12.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.45,05 2 л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

5 293 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 1.45,42 2 л Пугачева Е.Ю.

6 267 Протасюк Дарья 10.04.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 1.45,61 2 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

7 477 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны ДЮСШ №1 1.46,75 2 л Красько В.А.

8 492 Матыгина Людмила 24.02.2007 Витебск РУОР 1.47,13 2 л Карпович К.В.

9 406 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель СДЮШОР №7 1.47,18 2 л Кресса С.Н. Бамбиза В.Н

10 59 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Витебск РУОР 1.48,42 2 л Журавлев В.В.

11 414 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малорита СДЮШОР 1.49,49 3 л Клюкович А.В.

12 203 Давыденко Ольга 25.06.2006 Мозырь УОР 1.49,55 3 л Кошмар А.М.,Карпов В.К.

13 321 Буденис Полина 15.02.2006 Могилев СДЮШОР №5 1.50,99 3 л Кузнецова Т.И. Азарова М.В.

14 316 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилев СДЮШОР №5 1.51,01 3 л Шумилова Т.В.

15 433 Позняк Татьяна 10.04.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.51,30 3 л Венславович И.Э. Венславович Д.И.

16 170 Шулякова Александра 15.05.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.51,37 3 л Бутковские Е.И., А.П.

17 342 Кудравец Ева 23.07.2007 Ляховичи СДЮШОР 1.51,46 3 л Иванютенко А.А.   Ульянова Е.О.

18 162 Горянская Валерия 24.07.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.52,74 3 л Бутковские Е.И., А.П.

19 108 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.52,75 3 л Клименко Ю.В.

20 283 Кирилюк Татьяна 02.10.2006 Кобрин СДЮШОР 1.53,53 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

21 85 Каллаур Кристина 22.08.2007 г.Минск РУОР 1.53,66 3 л Карпович К.А.

22 739 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 1.54,24 3 л Вишневская Г.В.

23 167 Семенчук Вероника 08.04.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.54,82 3 л Бутковские Е.И., А.П.

24 109 Антонова Мария 27.05.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.56,37 3 л Клименко Ю.В.

25 489 Жерко Ирина 13.11.2007 Ивацевичи СДЮШОР 1.58,76 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

26 456 Мороз Елена 12.11.2007 Столин ДЮСШ 2.00,67 1юн л Симончик Е.В.

27 18 Лысенко Елена 01.09.2007 Брест ЦОР 2.01,04 1юн л Стацкеевич А.В.

28 334 Чеченя Виолетта 05.11.2007 Могилев СДЮШОР №5 2.02,18 1юн л Шумилова Т.В.

29 17 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брест ЦОР 2.05,93 2юн л Стацкеевич А.В.

30 434 Головистикова Марика 21.07.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 2.06,42 2юн л Гецман О.М.

31 257 Ющенко Алла 20.12.2006 Витебск СДЮШОР ВГУ 2.08,02 2юн л Рязанов В.В.

32 736 Козлова Анна 10.01.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 2.08,78 2юн л Иванов В.В.

33 740 Урбицкая Кира 05.07.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 2.10,15 2юн л Иванов В.В.

34 497 Кот Валерия 27.09.2007 Ивацевичи СДЮШОР 2.10,41 2юн л Чаплинская Л.В.

35 733 Мощенко Полина 17.12.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 2.14,06 3юн л Скуматов А.Н.

36 476 Булыгина Анна 20.09.2006 Пружаны ДЮСШ №1 2.18,63 3юн л Красько В.А.

284 Мартынчук Владислава 06.06.2006 Кобрин СДЮШОР DNF(спр) - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

57 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР №2 DQ(163.3а) - л Железнова Е.Г.
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600 метров. Девушки (2006-2007)
Забег 1 Начало: 12:55 04.12.2020
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
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2 492 Матыгина Людмила 24.02.2007 Витебск РУОР 1.47,13 л

4 433 Позняк Татьяна 10.04.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.51,30 л

1 739 Лапацуева Анастасия 07.02.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 1.54,24 л

3 456 Мороз Елена 12.11.2007 Столин ДЮСШ 2.00,67 л

4 257 Ющенко Алла 20.12.2006 Витебск СДЮШОР ВГУ 2.08,02 л

2 284 Мартынчук Владислава 06.06.2006 Кобрин СДЮШОР DNF(спр) л

Забег 2
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 477 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны ДЮСШ №1 1.46,75 л

2 414 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малорита СДЮШОР 1.49,49 л

1 342 Кудравец Ева 23.07.2007 Ляховичи СДЮШОР 1.51,46 л

2 85 Каллаур Кристина 22.08.2007 г.Минск РУОР 1.53,66 л

3 733 Мощенко Полина 17.12.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 2.14,06 л

Забег 3
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р
о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 18 Лысенко Елена 01.09.2007 Брест ЦОР 2.01,04 л

1 434 Головистикова Марика 21.07.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 2.06,42 л

2 736 Козлова Анна 10.01.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 2.08,78 л

3 497 Кот Валерия 27.09.2007 Ивацевичи СДЮШОР 2.10,41 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 65 Дрозд Камилла 15.09.2006 Могилев РУОР 1.43,40 л

2 162 Горянская Валерия 24.07.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.52,74 л

4 283 Кирилюк Татьяна 02.10.2006 Кобрин СДЮШОР 1.53,53 л

4 740 Урбицкая Кира 05.07.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 2.10,15 л

1 476 Булыгина Анна 20.09.2006 Пружаны ДЮСШ №1 2.18,63 л

2 57 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР №2 DQ (163.3а) л

Забег 5
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 267 Протасюк Дарья 10.04.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 1.45,61 л

2 59 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Витебск РУОР 1.48,42 л

4 170 Шулякова Александра 15.05.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.51,37 л

2 167 Семенчук Вероника 08.04.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.54,82 л

1 17 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брест ЦОР 2.05,93 л
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Забег 6
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 406 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель СДЮШОР №7 1.47,18 л

2 316 Дикова Ульяна 19.10.2007 Могилев СДЮШОР №5 1.51,01 л

1 108 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.52,75 л

4 109 Антонова Мария 27.05.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.56,37 л

3 489 Жерко Ирина 13.11.2007 Ивацевичи СДЮШОР 1.58,76 л

4 334 Чеченя Виолетта 05.11.2007 Могилев СДЮШОР №5 2.02,18 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 62 Богданович Виктория 04.06.2007 Гродно РУОР 1.41,12 л

2 54 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР №2 1.42,09 л

3 437 Ковалькова Карина 08.12.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 1.45,05 л

1 293 Шершнева Мария 23.08.2007 Рогачев СДЮШОР №1 1.45,42 л

4 203 Давыденко Ольга 25.06.2006 Мозырь УОР 1.49,55 л

2 321 Буденис Полина 15.02.2006 Могилев СДЮШОР №5 1.50,99 л
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2000 метров. Юноши (2006-2007)
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 134 Тофоров Антон 14.05.2006 Полоцк ДЮСШ 6.17,21 - л Ходорович В.А.

2 340 Болтуть Максим 01.04.2006 Ляховичи СДЮШОР 6.21,01 - л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

3 205 Змушко Тимофей 31.03.2006 Мозырь УОР 6.24,31 - л Турчин И.М., Карпов В.К.

4 475 Яскевич Евгений 22.06.2006 Пружаны ДЮСШ №1 6.25,00 - л Чайковский С.А., Чернак С.А.

5 462 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно УОР 6.25,52 - л Зарецкий П.С.

6 701 Мордус Владимир 09.02.2006 Береза ДЮСШ 6.29,40 - л Коценя А.А.

7 206 Гусаченко Иван 08.03.2006 Мозырь УОР 6.37,69 - л Кошмар А.М.,Карпов В.К.

8 426 Трифонов Артём 12.01.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 6.43,14 - л Венславович И.Э. Венславович Д.И.

9 63 Смирнов Денис 02.10.2006 Витебск РУОР 6.45,38 - л Карпович К.В.

10 425 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 6.46,15 - л Белоус О.В. Дакуко В.С.

11 443 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Иваново ДЮСШ 6.53,09 - л Зиновик, Крипиневич

12 493 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичи СДЮШОР 6.58,48 - л Чаплинская Л.В.

13 452 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столин ДЮСШ 7.13,35 - л Белоус С.В.

14 449 Пешехонов Максим 14.09.2006 Житковичи ДЮСШ 7.19,82 - л Некрашевич О.А.

15 413 Наврось Василий 27.02.2007 Малорита СДЮШОР 7.27,13 - л Остапук С.В.Лукьянчук И.А.

16 741 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 7.34,03 - л Иванов В.В.

Забег 1 Начало: 11:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 426 Трифонов Артём 12.01.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 6.43,14 л

2 425 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 6.46,15 л

5 443 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Иваново ДЮСШ 6.53,09 л

6 493 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 Ивацевичи СДЮШОР 6.58,48 л

8 452 Тропец Кирилл 17.05.2006 Столин ДЮСШ 7.13,35 л

4 449 Пешехонов Максим 14.09.2006 Житковичи ДЮСШ 7.19,82 л

1 413 Наврось Василий 27.02.2007 Малорита СДЮШОР 7.27,13 л

7 741 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 7.34,03 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч
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е

 

4 134 Тофоров Антон 14.05.2006 Полоцк ДЮСШ 6.17,21 л

3 340 Болтуть Максим 01.04.2006 Ляховичи СДЮШОР 6.21,01 л

5 205 Змушко Тимофей 31.03.2006 Мозырь УОР 6.24,31 л

2 475 Яскевич Евгений 22.06.2006 Пружаны ДЮСШ №1 6.25,00 л

7 462 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно УОР 6.25,52 л

1 701 Мордус Владимир 09.02.2006 Береза ДЮСШ 6.29,40 л

6 206 Гусаченко Иван 08.03.2006 Мозырь УОР 6.37,69 л

8 63 Смирнов Денис 02.10.2006 Витебск РУОР 6.45,38 л

05.12.2020
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М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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р
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д
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ч
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и

Тренер

1 267 Протасюк Дарья 10.04.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 3.08,57 1 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

2 203 Давыденко Ольга 25.06.2006 Мозырь УОР 3.11,18 2 л Кошмар А.М.,Карпов В.К.

3 54 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР №2 3.11,68 2 л Молявко АЭ

4 437 Ковалькова Карина 08.12.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 3.13,12 2 л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

5 351 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брест УОР 3.15,46 2 л Гуцало С.С.

6 406 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель СДЮШОР №7 3.19,24 2 л Кресса С.Н. Бамбиза В.Н

7 170 Шулякова Александра 15.05.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 3.23,86 3 л Бутковские Е.И., А.П.

8 59 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Витебск РУОР 3.24,16 3 л Журавлев В.В.

9 477 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны ДЮСШ №1 3.26,27 3 л Красько В.А.

10 57 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР №2 3.27,84 3 л Железнова Е.Г.

11 321 Буденис Полина 15.02.2006 Могилев СДЮШОР №5 3.28,03 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

12 350 Бородинчик Дарья 27.07.2006 Брест УОР 3.28,30 3 л Зиновик Е.В., Яскович А.А.

13 342 Кудравец Ева 23.07.2007 Ляховичи СДЮШОР 3.30,56 3 л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

14 414 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малорита СДЮШОР 3.31,26 3 л Клюкович А.В.

15 394 Довгун Мария 26.12.2006 Брест УОР 3.33,56 3 л Шуттев А.И.

16 85 Каллаур Кристина 22.08.2007 г.Минск РУОР 3.33,85 3 л Карпович К.А.

17 108 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.34,76 3 л Клименко Ю.В.

18 492 Матыгина Людмила 24.02.2007 Витебск РУОР 3.36,08 3 л Карпович К.В.

19 257 Ющенко Алла 20.12.2006 Витебск СДЮШОР ВГУ 3.37,20 3 л Рязанов В.В.

20 162 Горянская Валерия 24.07.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 3.40,29 3 л Бутковские Е.И., А.П.

21 109 Антонова Мария 27.05.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.42,80 1юн л Клименко Ю.В.

22 42 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2007 Брест ЦОР 3.46,04 1юн л Сипчук

23 740 Урбицкая Кира 05.07.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 4.08,15 2юн л Иванов В.В.

24 497 Кот Валерия 27.09.2007 Ивацевичи СДЮШОР 4.09,06 2юн л Чаплинская Л.В.

164 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" DNF - л Бутковские Е.И., А.П.
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Забег 1 Начало: 11:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 57 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР №2 3.27,84 л

2 342 Кудравец Ева 23.07.2007 Ляховичи СДЮШОР 3.30,56 л

1 414 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малорита СДЮШОР 3.31,26 л

3 257 Ющенко Алла 20.12.2006 Витебск СДЮШОР ВГУ 3.37,20 л

4 109 Антонова Мария 27.05.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.42,80 л

7 42 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2007 Брест ЦОР 3.46,04 л

8 740 Урбицкая Кира 05.07.2007 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 4.08,15 л

6 164 Захаренко Александра 03.01.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" DNF л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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е

 

6 59 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 Витебск РУОР 3.24,16 л

1 477 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружаны ДЮСШ №1 3.26,27 л

5 321 Буденис Полина 15.02.2006 Могилев СДЮШОР №5 3.28,03 л

8 394 Довгун Мария 26.12.2006 Брест УОР 3.33,56 л

7 85 Каллаур Кристина 22.08.2007 г.Минск РУОР 3.33,85 л

2 108 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3.34,76 л

3 162 Горянская Валерия 24.07.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 3.40,29 л

4 497 Кот Валерия 27.09.2007 Ивацевичи СДЮШОР 4.09,06 л

Забег 3

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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е

 

9 267 Протасюк Дарья 10.04.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 3.08,57 л

4 203 Давыденко Ольга 25.06.2006 Мозырь УОР 3.11,18 л

5 54 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР №2 3.11,68 л

6 437 Ковалькова Карина 08.12.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 3.13,12 л

2 351 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брест УОР 3.15,46 л

3 406 Господарева Анастасия 13.03.2006 Гомель СДЮШОР №7 3.19,24 л

7 170 Шулякова Александра 15.05.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 3.23,86 л

1 350 Бородинчик Дарья 27.07.2006 Брест УОР 3.28,30 л

8 492 Матыгина Людмила 24.02.2007 Витебск РУОР 3.36,08 л

05.12.2020
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Прыжок в длину. Юноши (2006-2007)
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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я
д
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ч
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1 309 Пинчук Артем 26.01.2006 Речица ДЮСШ №2 6,04 3 л Стариков А.В.

2 461 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно УОР 6,01 3 л Зарецкий П.С., Демянчук В.В.

3 234 Суглобин Герман 19.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 5,91 3 л Рябишникова Л.Н.

4 265 Косяк Назар 15.09.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 5,74 3 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

5 13 Ваховский Артем 31.08.2006 Брест ЦОР 5,40 1юн л Добровицкая Т.А.

6 445 Горбацкий Даниил 09.09.2006 Иваново ДЮСШ 4,94 2юн л Зиновик

7 236 Шибун Дмитрий 24.02.2006 Брест БОЦСДЮШОР 4,93 2юн л Рябишникова Л.Н.

8 292 Лукьянов Никита 19.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 4,91 2юн л Бондаренко А.Ю., Шведов В.О.

9 213 Милач Алексей 08.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 4,85 2юн л Мизерия Л.С.

10 447 Панасюк Михаил 08.12.2006 Иваново ДЮСШ 4,72 2юн л Зиновик

11 275 Зыгмунт Даниил 05.10.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 4,72 2юн л Волк М.С.

12 41 Ярошук Никита 24.04.2007 Брест ЦОР 4,58 2юн л Добровицкая Т.А.

13 446 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново ДЮСШ 4,55 2юн л Зиновик

311 Машевский Даниил 16.02.2006 Речица ДЮСШ №2 DNS #Н/Д л Стариков А.В.

231 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 445 Горбацкий Даниил 09.09.2006 Иваново ДЮСШ 4,67 4,45 4,91 4,74 4,68 4,94

л 234 Суглобин Герман 19.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 5,70 5,74 5,65 5,71 5,91 5,84

л 461 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно УОР 5,74 5,94 х 6,01 х 5,61

л 311 Машевский Даниил 16.02.2006 Речица ДЮСШ №2 DNS

л 236 Шибун Дмитрий 24.02.2006 Брест БОЦСДЮШОР 4,93 4,07 х 4,68 4,87 4,90

л 41 Ярошук Никита 24.04.2007 Брест ЦОР 4,58 4,54 х

л 292 Лукьянов Никита 19.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 4,91 4,84 4,73 4,71 4,86 4,53

л 231 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS

л 447 Панасюк Михаил 08.12.2006 Иваново ДЮСШ 4,51 4,63 4,72

л 265 Косяк Назар 15.09.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 5,46 5,47 5,71 5,44 5,64 5,74

л 13 Ваховский Артем 31.08.2006 Брест ЦОР 5,38 5,40 5,19 5,23 5,20 5,02

л 213 Милач Алексей 08.01.2007 Брест БОЦСДЮШОР 4,65 4,85 х

л 275 Зыгмунт Даниил 05.10.2007 Пинск БОЦСДЮШОР х 4,55 4,72

л 446 Климович Богдан 13.12.2007 Иваново ДЮСШ 4,55 4,50 4,27

л 309 Пинчук Артем 26.01.2006 Речица ДЮСШ №2 х 6,01 3,91 6,04 5,93 х

Тренер

У
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

04.12.2020
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Прыжок в длину. Девушки (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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1 310 Бобыр Диана 16.05.2006 Речица ДЮСШ №2 5,09 2 л Стариков А.В.

2 471 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродно УОР 5,06 2 л Колядко В.А., Зарецкий П.С.

3 235 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 5,06 2 л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

4 282 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобрин СДЮШОР 5,03 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 104 Яковенко Карина 26.03.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,84 3 л Сторожева Т.А.

6 405 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 4,81 3 л Бамбиза В.Н. Шахленкова Т.В.

7 312 Стрижак Анна 10.08.2006 Речица ДЮСШ №2 4,74 3 л Стариков А.В.

8 268 Ермак Анна 01.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 4,68 3 л Волк М.С.

9 407 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 4,66 3 л Шахленкова Т.В. Бамбиза В.Н.

10 368 Репина Кристина 07.09.2006 Брест УОР 4,61 3 л Добровицкая Т.А.

11 436 Спиридонович Евгения 27.04.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 4,61 3 л Малец А.В.

12 225 Печко Ксения 12.07.2007 Брест БОЦСДЮШОР 4,57 1юн л Бычук Е.В., Моисеенко Е.А.

13 435 Шаховец Карина 10.04.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 4,51 1юн л Малец А.В.

14 319 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилев СДЮШОР №5 4,47 1юн л Шумилова Т.В.

15 404 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудок ДЮСШ №2 4,46 1юн л Жук В.В

16 291 Лапина Анастасия 20.09.2006 Рогачев СДЮШОР №1 4,44 1юн л Бондаренко А.Ю.

17 294 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 4,41 1юн л Бондаренко А.Ю.

18 318 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилев СДЮШОР №5 4,39 1юн л Шумилова, Малашенко

19 290 Терещенко Мария 01.03.2006 Рогачев СДЮШОР №1 4,22 1юн л Бондаренко А.Ю., Шведов В.О.

20 315 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилев СДЮШОР №5 4,10 2юн л Гущо Н.О.      Семенов О.П.

21 101 Сафонова Дарья 01.11.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 4,02 2юн л Куряков Н.В.

22 272 Чимбур Милена 16.04.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 3,99 2юн л Волк М.С.

23 451 Павлович Анжела 30.03.2007 Столин ДЮСШ 3,88 2юн л Белоус С.В.

24 139 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Добруш ДЮСШ 3,68 3юн л Амелина.Н.В.

403 Шляжко Дарья 08.06.2006 Новогрудок ДЮСШ №2 NM #Н/Д л Жук В.В

143 Крисюк Алина 29.07.2006 Прибужье ДЮСШ DNS #Н/Д л Крисюк В.М.

271 Гордийчук Анастасия 27.03.2007 Пинск БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Волк М.С.

Тренер
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Начало: 10:15

1 2 3 4 5 6

л 282 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобрин СДЮШОР х 5,01 х х х 5,03

л 139 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Добруш ДЮСШ х х 3,68

л 312 Стрижак Анна 10.08.2006 Речица ДЮСШ №2 4,70 4,74 4,36 4,38 4,70 4,66

л 268 Ермак Анна 01.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР х 4,39 4,68 х х 4,54

л 315 Колбасова Елена 04.03.2007 Могилев СДЮШОР №5 4,10 4,07 3,96

л 294 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 4,17 3,68 4,41

л 319 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилев СДЮШОР №5 х х 4,47

л 291 Лапина Анастасия 20.09.2006 Рогачев СДЮШОР №1 4,28 4,44 х

л 101 Сафонова Дарья 01.11.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3,92 3,92 4,02

л 318 Другакова Ангелина 07.06.2007 Могилев СДЮШОР №5 4,39 4,36 4,04

л 104 Яковенко Карина 26.03.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" х 4,49 4,84 4,67 х х

л 143 Крисюк Алина 29.07.2006 Прибужье ДЮСШ DNS

л 471 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродно УОР х 4,92 х 5,06 5,02 3,66

л 235 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 4,91 5,01 х х 5,06 х

л 405 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 4,57 4,73 4,50 4,60 4,48 4,81

л 271 Гордийчук Анастасия 27.03.2007 Пинск БОЦСДЮШОР DNS

л 436 Спиридонович Евгения 27.04.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" х х 4,61

л 404 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудок ДЮСШ №2 4,46 х х

л 368 Репина Кристина 07.09.2006 Брест УОР 4,59 4,16 4,61

л 272 Чимбур Милена 16.04.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 3,99 3,57 х

л 407 Цыганок Ксения 29.08.2007 Гомель СДЮШОР №7 х х 4,66

л 310 Бобыр Диана 16.05.2006 Речица ДЮСШ №2 4,93 х 5,01 5,00 4,97 5,09

л 435 Шаховец Карина 10.04.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" х 4,51 4,24

л 451 Павлович Анжела 30.03.2007 Столин ДЮСШ х 3,68 3,88

л 403 Шляжко Дарья 08.06.2006 Новогрудок ДЮСШ №2 х х х

л 290 Терещенко Мария 01.03.2006 Рогачев СДЮШОР №1 4,20 4,21 4,22

л 225 Печко Ксения 12.07.2007 Брест БОЦСДЮШОР 4,57 4,53 4,49

У
ч
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ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка
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1 309 Пинчук Артем 26.01.2006 Речица ДЮСШ №2 13,61 2 л Стариков А.В.

2 461 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно УОР 12,72 3 л Зарецкий П.С., Демянчук В.В.

3 234 Суглобин Герман 19.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 12,28 3 л Рябишникова Л.Н.

4 254 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебск СДЮШОР ВГУ 11,77 1юн л Тишутин В.А.

5 479 Жилевич Владислав 24.09.2006 Барановичи СДЮШОР №2 11,70 1юн л Павловский Н.П.

6 269 Савило Елисей 12.11.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 11,69 1юн л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

383 Семенчук Иван 07.07.2006 Брест УОР NM #Н/Д л Сидорук А.Т.

231 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР DQ (142.4a) #Н/Д л Саляманович С.В.

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л 383 Семенчук Иван 07.07.2006 Брест УОР х х  -  -  -  -

л 269 Савило Елисей 12.11.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 11,62 х х 11,69 11,27 11,16

л 461 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно УОР 12,53 12,72 12,46 х х х

л 231 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР DQ (142.4a)

л 234 Суглобин Герман 19.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 12,12 х 12,08 12,28 12,01 12,05

л 479 Жилевич Владислав 24.09.2006 Барановичи СДЮШОР №2 х 10,16 11,70 10,57 10,45 х

л 254 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебск СДЮШОР ВГУ х 11,62 х 11,54 11,77 11,50

л 309 Пинчук Артем 26.01.2006 Речица ДЮСШ №2 13,16 13,31 х х х 13,61

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

05.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Тройной прыжок. Девушки (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 310 Бобыр Диана 16.05.2006 Речица ДЮСШ №2 11,71 2 л Стариков А.В.

2 282 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобрин СДЮШОР 11,30 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 235 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 10,88 3 л Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

4 435 Шаховец Карина 10.04.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 10,64 3 л Малец А.В.

5 319 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилев СДЮШОР №5 10,43 3 л Шумилова Т.В.

6 312 Стрижак Анна 10.08.2006 Речица ДЮСШ №2 10,18 1юн л Стариков А.В.

7 104 Яковенко Карина 26.03.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,81 1юн л Сторожева Т.А.

8 711 Шуян Ярослава 21.04.2007 Береза ДЮСШ 9,60 2юн л Юхник С.Н.

139 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Добруш ДЮСШ NM #Н/Д л Амелина.Н.В.

143 Крисюк Алина 29.07.2006 Прибужье ДЮСШ DQ (142.4a) #Н/Д л Крисюк В.М.

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 139 Зезюлина Ксения 29.06.2007 Добруш ДЮСШ х х х

л 435 Шаховец Карина 10.04.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 10,61 10,23 10,64 10,25 10,61 х

л 104 Яковенко Карина 26.03.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,81 х х х х х

л 310 Бобыр Диана 16.05.2006 Речица ДЮСШ №2 х х 11,52 11,71 х 11,40

л 711 Шуян Ярослава 21.04.2007 Береза ДЮСШ х х 9,38 9,60 х х

л 235 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР х 10,75 х х 10,77 10,88

л 143 Крисюк Алина 29.07.2006 Прибужье ДЮСШ DQ (142.4a)

л 312 Стрижак Анна 10.08.2006 Речица ДЮСШ №2 х х 10,16 10,18 х 10,14

л 319 Сташкевич Диана 09.03.2006 Могилев СДЮШОР №5 10,43 х 10,24 10,18 10,43 9,82

л 282 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобрин СДЮШОР 10,44 10,78 10,25 10,78 10,92 11,30

Тренер

У
ч

ас
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

05.12.2020



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Толкание ядра. Юноши (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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р
я
д
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ч

к
и

Тренер

1 258 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковыск СДЮШОР №1 17,23 1 л Петров ВН

2 357 Козачук Даниил 12.04.2006 Брест УОР 14,61 3 л Кондратюк А.А.

3 187 Каровченко Кирилл 22.06.2006 Гомель УОР 14,07 3 л Шведов В.О., Степанов С.И.

4 158 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 14,02 3 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

5 474 Гавра Максим 04.02.2006 Пружаны ДЮСШ №1 13,62 3 л Величко С.М.

6 400 Рабковский Назар 06.01.2006 Новогрудок ДЮСШ №2 13,54 3 л Кавцевич В.В.

7 259 Самойлюк Никита 29.06.2006 Волковыск СДЮШОР №1 13,33 3 л Савко НВ

8 299 Мирошниченко Евгений 27.02.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" 13,25 3 л Ярошук А.Н.

9 127 Велижанин Максим 08.02.2007 Бобруйск УОР 11,75 2юн л Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

10 105 Повколас Артем 26.07.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10,67 3юн л Куряков Н.В.

11 448 Устымчук Никита 02.04.2006 Иваново ДЮСШ 10,40 3юн л Зиновик, Крипиневич

12 138 Судаков Глеб 02.05.2007 Добруш ДЮСШ 10,27 3юн л Амелина.Н.В.

13 140 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Прибужье ДЮСШ 10,21 3юн л Лазарчук А.Г.

14 128 Саидов Магомед 22.12.2006 Бобруйск УОР 10,04 3юн л Теплякова Е.В.

15 732 Авсеенко Артём 01.02.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 9,26 - л Кудров А.П.

16 147 Хомич Вячеслав 12.09.2006 Прибужье ДЮСШ 8,50 - л Колесник В.И

29 Желяпов Егор 03.03.2007 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Плисюк И.П.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 259 Самойлюк Никита 29.06.2006 Волковыск СДЮШОР №1 11,10 13,33 х 11,80 х х

л 357 Козачук Даниил 12.04.2006 Брест УОР 14,61 х х х х 14,46

л 127 Велижанин Максим 08.02.2007 Бобруйск УОР 11,12 11,75 11,51

л 474 Гавра Максим 04.02.2006 Пружаны ДЮСШ №1 12,91 х х х 13,62 12,58

л 128 Саидов Магомед  22.12.2006 Бобруйск УОР 9,11 10,04 8,87

л 258 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковыск СДЮШОР №1 х 15,24 16,19 16,93 17,23 15,83

л 29 Желяпов Егор 03.03.2007 Брест ЦОР DNS

л 147 Хомич Вячеслав 12.09.2006 Прибужье ДЮСШ 8,34 8,50 х

л 187 Каровченко Кирилл 22.06.2006 Гомель УОР 14,07 13,99 13,83 13,19 13,26 х

л 732 Авсеенко Артём 01.02.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" х х 9,26

л 138 Судаков Глеб 02.05.2007 Добруш ДЮСШ 10,27 9,21 9,86

л 140 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Прибужье ДЮСШ х 9,68 10,21

л 299 Мирошниченко Евгений 27.02.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" 13,25 12,58 12,55 13,20 12,75 13,24

л 400 Рабковский Назар 06.01.2006 Новогрудок ДЮСШ №2 11,73 12,65 12,57 13,25 13,54 11,93

л 105 Повколас Артем 26.07.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" х 10,50 10,67

л 448 Устымчук Никита 02.04.2006 Иваново ДЮСШ 9,73 10,40 9,83

л 158 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 13,27 13,34 14,02 13,52 13,70 13,25
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04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Толкание ядра. Девушки (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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ч

к
и

Тренер

1 356 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест УОР 12,98 2 л Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

2 156 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 12,53 2 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

3 159 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 11,18 2 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

4 157 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 10,95 3 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

5 160 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 10,90 3 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

6 125 Гладкая Вера 23.02.2006 Бобруйск УОР 10,64 3 л Микулич А.В., Теплякова Е.В.

7 126 Горбачик Дарья 02.03.2006 Бобруйск УОР 9,94 3 л Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

8 14 Сакута Ксения 19.06.2007 Брест ЦОР 9,67 3 л Добровицкая Т.А.

9 496 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичи СДЮШОР 8,55 1юн л Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

10 273 Пилипцевич Валерия 10.01.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 8,27 2юн л Волк М.С.

11 185 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Гомель УОР 8,11 2юн л Амелина Н.В., Куприянов В.А.

12 272 Чимбур Милена 16.04.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 7,69 2юн л Волк М.С.

271 Гордийчук Анастасия 27.03.2007 Пинск БОЦСДЮШОР DQ (142.4a) #Н/Д л Волк М.С.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 271 Гордийчук Анастасия 27.03.2007 Пинск БОЦСДЮШОР DQ (142.4a)

л 156 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 12,10 х 12,09 11,86 11,88 12,53

л 185 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Гомель УОР 7,08 8,11 7,94

л 126 Горбачик Дарья 02.03.2006 Бобруйск УОР 9,38 9,79 9,25 9,03 9,94 9,00

л 496 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичи СДЮШОР 8,55 7,98 8,40

л 273 Пилипцевич Валерия 10.01.2007 Пинск БОЦСДЮШОР х 8,02 8,27

л 160 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 10,42 10,03 10,90 10,42 10,85 10,55

л 14 Сакута Ксения 19.06.2007 Брест ЦОР 9,32 8,05 8,97 9,38 9,52 9,67

л 356 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест УОР 11,89 12,98 10,41 10,44 12,22 12,67

л 272 Чимбур Милена 16.04.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 5,38 7,69 7,17

л 157 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 10,93 х 10,78 10,95 10,91 10,39

л 125 Гладкая Вера 23.02.2006 Бобруйск УОР 10,57 10,64 10,07 9,88 10,64 10,55

л 159 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 10,06 11,18 х 10,19 11,05 х

05.12.2020
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04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Метание копья. Юноши (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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Тренер

1 371 Божко Максим 06.06.2006 Брест УОР 55,47 2 л Ковалевич В.В., Семенчук Н.М.

2 37 Власовец Иван 20.05.2007 Брест ЦОР 41,28 2юн л Щербич Е.И.

3 201 Прибор Максим 06.06.2007 Гомель УОР 39,66 2юн л Зубрей В.И., Солдатенко А.В.

4 300 Дмитрук Роман 17.01.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" 36,70 3юн л Ярошук А.Н.

5 304 Середа Никита 06.06.2007 Каменец СДЮШОР "Пуща" 36,40 3юн л Наривончик С.Н.

6 200 Прибор Антон 06.06.2007 Гомель УОР 35,43 - л Зубрей В.И., Солдатенко А.В.

357 Козачук Даниил 12.04.2006 Брест УОР NM - л Кондратюк А.А.

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

л 200 Прибор Антон 06.06.2007 Гомель УОР 33,11 х х 35,43 х 32,93

л 37 Власовец Иван 20.05.2007 Брест ЦОР 35,32 35,69 х 36,25 х 41,28

л 201 Прибор Максим 06.06.2007 Гомель УОР 34,55 38,32 39,66 38,35 36,46 38,24

л 300 Дмитрук Роман 17.01.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" 35,84 х х 31,15 35,28 36,70

л 371 Божко Максим 06.06.2006 Брест УОР 47,95 51,26 55,47 52,03 48,50 51,40

л 304 Середа Никита 06.06.2007 Каменец СДЮШОР "Пуща" 32,08 х 36,40 33,52 33,82 х

л 357 Козачук Даниил 12.04.2006 Брест УОР х х х
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Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Метание копья. Девушки (2006-2007)

М
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то
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1 70 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РУОР 36,90 2 л Новик М.М.

2 185 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Гомель УОР 34,59 2 л Амелина Н.В., Куприянов В.А.

3 466 Галко Вероника 23.07.2007 Гродно УОР 34,27 2 л Юрченко А.Ю., Орлов В.А.

4 273 Пилипцевич Валерия 10.01.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 24,52 2юн л Волк М.С.

5 325 Шерстнева Ксения 12.10.2006 Могилев СДЮШОР №5 20,05 3юн л Гущо, Семенов

6 184 Шедова Мария 24.12.2006 Гомель УОР 19,88 3юн л Амелина Н.В., Куприянов В.А.

7 457 Строк Анастасия 27.12.2007 Столин ДЮСШ 19,52 3юн л Симончик Е.В.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 466 Галко Вероника 23.07.2007 Гродно УОР 29,72 34,27 29,72 33,70 32,96 28,33

л 185 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Гомель УОР 34,59 х 28,83 х 32,06 х

л 325 Шерстнева Ксения 12.10.2006 Могилев СДЮШОР №5 х х х 17,88 18,50 20,05

л 273 Пилипцевич Валерия 10.01.2007 Пинск БОЦСДЮШОР 21,94 19,40 20,10 20,80 24,52 20,33

л 184 Шедова Мария 24.12.2006 Гомель УОР 19,88 х х 17,03 18,49 х

л 457 Строк Анастасия 27.12.2007 Столин ДЮСШ х х 19,38 х 19,52 х

л 70 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РУОР 34,23 35,06 36,90 35,86 35,15 35,76
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Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Метание диска. Юноши (2006-2007)
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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1 258 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковыск СДЮШОР №1 44,75 2 л Петров ВН

2 158 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 39,67 3 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

3 189 Язев Егор 20.06.2006 Гомель УОР 34,75 1юн л Шведов В.О., Степанов С.И.

4 187 Каровченко Кирилл 22.06.2006 Гомель УОР 34,25 1юн л Шведов В.О., Степанов С.И.

5 127 Велижанин Максим 08.02.2007 Бобруйск УОР 31,24 1юн л Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

6 474 Гавра Максим 04.02.2006 Пружаны ДЮСШ №1 29,74 2юн л Величко С.М.

7 259 Самойлюк Никита 29.06.2006 Волковыск СДЮШОР №1 28,84 2юн л Савко НВ

8 299 Мирошниченко Евгений 27.02.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" 27,62 2юн л Ярошук А.Н.

9 400 Рабковский Назар 06.01.2006 Новогрудок ДЮСШ №2 26,96 2юн л Кавцевич В.В.

10 105 Повколас Артем 26.07.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 25,72 3юн л Куряков Н.В.

11 128 Саидов Магомед 22.12.2006 Бобруйск УОР 24,83 3юн л Теплякова Е.В.

12 140 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Прибужье ДЮСШ 20,11 - л Лазарчук А.Г.

448 Устымчук Никита 02.04.2006 Иваново ДЮСШ NM #Н/Д л Зиновик, Крипиневич

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 299 Мирошниченко Евгений 27.02.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" 27,62 24,75 22,16 24,05 х 24,98

л 400 Рабковский Назар 06.01.2006 Новогрудок ДЮСШ №2 26,96 24,89 22,83

л 474 Гавра Максим 04.02.2006 Пружаны ДЮСШ №1 х 26,97 28,58 х х 29,74

л 187 Каровченко Кирилл 22.06.2006 Гомель УОР 32,90 х х 34,25 33,19 31,81

л 189 Язев Егор 20.06.2006 Гомель УОР 28,02 32,20 х 33,58 34,75 х

л 128 Саидов Магомед  22.12.2006 Бобруйск УОР х 24,83 х

л 158 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 39,67 31,95 38,49 х 35,53 32,20

л 140 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Прибужье ДЮСШ 20,06 20,11 х

л 259 Самойлюк Никита 29.06.2006 Волковыск СДЮШОР №1 28,84 х х х х х

л 105 Повколас Артем 26.07.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" х 25,72 20,83

л 258 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковыск СДЮШОР №1 42,10 41,38 44,64 44,75 42,25 40,04

л 127 Велижанин Максим 08.02.2007 Бобруйск УОР 29,59 х 27,96 31,24 29,57 27,57

л 448 Устымчук Никита 02.04.2006 Иваново ДЮСШ х х х

04.12.2020

Ведомство

Попытка

У
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Метание диска. Девушки (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 356 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест УОР 36,43 2 л Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

2 156 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 33,57 2 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

3 125 Гладкая Вера 23.02.2006 Бобруйск УОР 30,68 3 л Микулич А.В., Теплякова Е.В.

4 159 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 26,33 1юн л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

5 157 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 24,77 2юн л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

6 126 Горбачик Дарья 02.03.2006 Бобруйск УОР 24,06 2юн л Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

7 160 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 23,87 2юн л Бутковские Е.И., А.П.

8 207 Марчук Елизавета 28.12.2007 Брест БОЦСДЮШОР 23,80 2юн л Марчук Л.А.

9 14 Сакута Ксения 19.06.2007 Брест ЦОР 20,71 2юн л Добровицкая Т.А.

10 323 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилев СДЮШОР №5 18,88 - л Гущо, Семенов

11 333 Чернявская Диана 23.01.2007 Могилев СДЮШОР №5 18,47 - л Гущо, Семенов

208 Пикуза Виктория 04.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Марчук Л.А.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 125 Гладкая Вера 23.02.2006 Бобруйск УОР 30,46 17,63 26,24 27,68 30,68 28,54

л 323 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилев СДЮШОР №5 17,55 18,88 17,93

л 207 Марчук Елизавета 28.12.2007 Брест БОЦСДЮШОР 21,76 х х 17,90 23,80 18,65

л 14 Сакута Ксения 19.06.2007 Брест ЦОР 19,69 18,38 20,71

л 160 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" х 23,87 23,49 х х 21,58

л 159 Рудова Елизавета 26.08.2007 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 19,27 26,33 х х 22,12 х

л 126 Горбачик Дарья 02.03.2006 Бобруйск УОР х х 24,06 20,45 х х

л 157 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 20,67 х 24,37 24,77 20,80 24,12

л 333 Чернявская Диана 23.01.2007 Могилев СДЮШОР №5 18,47 х х

л 356 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест УОР 29,42 х 36,43 36,12 х 31,20

л 208 Пикуза Виктория 04.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР DNS

л 156 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" х 23,31 31,04 33,57 х 28,66

04.12.2020
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04-05.12.2020

Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Метание молота. Юноши (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 419 Пенязь Егор 01.01.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 60,57 1 л Шаюнова С.И. Тарасевич Н.В.

2 728 Пестюк Владислав 26.09.2006 Гродно СДЮШОР "Динамо" 50,39 3 л Афанасьевы

3 48 Курилович Евгений 17.03.2006 Дрогичин ДЮСШ 37,09 2юн л Рассафонов В.П.

4 729 Талиш Кирилл 27.02.2007 Гродно СДЮШОР "Динамо" 30,42 - л Афанасьевы

464 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродно УОР DNS #Н/Д л Германюк Н.В.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 729 Талиш Кирилл 27.02.2007 Гродно СДЮШОР "Динамо" 30,42 х х 29,28 29,44 х

л 48 Курилович Евгений 17.03.2006 Дрогичин ДЮСШ 35,45 х 35,01 х 37,09 35,93

л 728 Пестюк Владислав 26.09.2006 Гродно СДЮШОР "Динамо" 48,30 х 50,39 45,75 х 48,61

л 419 Пенязь Егор 01.01.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 54,93 х 56,16 60,55 х 60,57

л 464 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродно УОР DNS
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Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Метание молота. Девушки (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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р
я
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О
ч

к
и

Тренер

1 468 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродно УОР 60,04 КМС л Петров В.Н., Цицорин И.В.

2 289 Курникова Анастасия 22.07.2007 Рогачев СДЮШОР №1 46,53 2 л Шведов В.О., Попел

3 459 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродно УОР 44,37 2 л Овсейчик Н.Н., Метелица,Германюк Н.В., Юрченко А.Ю.

4 323 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилев СДЮШОР №5 35,54 3 л Гущо, Семенов

5 325 Шерстнева Ксения 12.10.2006 Могилев СДЮШОР №5 27,59 2юн л Гущо, Семенов

6 333 Чернявская Диана 23.01.2007 Могилев СДЮШОР №5 19,61 - л Гущо, Семенов

208 Пикузо Виктория 04.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР NM - л Марчук

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 459 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродно УОР х 43,25 х х х 44,37

л 323 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилев СДЮШОР №5 34,68 33,94 33,18 35,54 х х

л 289 Курникова Анастасия 22.07.2007 Рогачев СДЮШОР №1 46,53 45,11 46,00 43,18 х х

л 333 Чернявская Диана 23.01.2007 Могилев СДЮШОР №5 18,91 19,61 16,40 х х х

л 468 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродно УОР 60,04 55,80 58,52 х х х

л 325 Шерстнева Ксения 12.10.2006 Могилев СДЮШОР №5 х х 22,61 25,95 27,59 24,87

л 208 Пикузо Виктория 04.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР х х  -  -  -  -
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Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Прыжок в высоту. Юноши (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 481 Логвиненко Данила 28.02.2006 Барановичи СДЮШОР №2 180 2 л Волчанин К.О.

2 311 Машевский Даниил 16.02.2006 Речица ДЮСШ №2 170 3 л Стариков А.В.

2 730 Кончик Александр 05.02.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 170 3 л Кудров А.П.

4 326 Крицкий Станислав 13.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 170 3 л Рыльцов А.Г.

5 479 Жилевич Владислав 24.09.2006 Барановичи СДЮШОР №2 170 3 л Павловский Н.П.

6 383 Семенчук Иван 07.07.2006 Брест УОР 170 3 л Сидорук А.Т.

6 731 Егоров Никита 24.01.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 170 3 л Кудров А.П.

8 254 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебск СДЮШОР ВГУ 160 3 л Тишутин В.А.

9 93 Близнец Никита 02.12.2007 Гомель ГОЦОР 150 1юн л Жук И.О.

10 116 Яковук Артем 27.01.2006 Брест БОЦСДЮШОР 145 1юн л Саляманович С.В.

Начало: 10:00

145 150 155 160 165 170 175 180 185

5 481 Логвиненко Данила 28.02.2006 Барановичи СДЮШОР №2 0 0 0 0 ххх

1 311 Машевский Даниил 16.02.2006 Речица ДЮСШ №2 0 0 0 0 ххх

10 730 Кончик Александр 05.02.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 0 0 0 0 ххх

7 326 Крицкий Станислав 13.06.2006 Могилев СДЮШОР №5 0 0 0 0 0 х0 ххх

8 479 Жилевич Владислав 24.09.2006 Барановичи СДЮШОР №2 0 0 х0 хх0 х0 ххх

4 383 Семенчук Иван 07.07.2006 Брест УОР 0 0 хх0 ххх

6 731 Егоров Никита 24.01.2006 Витебск СДЮШОР "Нафтан" 0 0 0 хх0 ххх

3 254 Литвинов Алексей 23.02.2006 Витебск СДЮШОР ВГУ 0 0 0 хх0 ххх

9 93 Близнец Никита 02.12.2007 Гомель ГОЦОР 0 х0 ххх

2 116 Яковук Артем 27.01.2006 Брест БОЦСДЮШОР 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота
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Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Прыжок в высоту. Девушки (2006-2007)
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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1 439 Чернявская Дарья 16.03.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 160 1 л Санько А.А.

2 404 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудок ДЮСШ №2 150 2 л Жук В.В

3 68 Козлова Вера 21.03.2006 Гомель РУОР 150 2 л Андропова О.В.

3 440 Казючиц Ангелина 14.07.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 150 2 л Санько А.А.

5 294 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 150 2 л Бондаренко А.Ю.

6 403 Шляжко Дарья 08.06.2006 Новогрудок ДЮСШ №2 145 3 л Жук В.В

7 291 Лапина Анастасия 20.09.2006 Рогачев СДЮШОР №1 145 3 л Бондаренко А.Ю.

8 405 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 140 3 л Бамбиза В.Н. Шахленкова Т.В.

9 101 Сафонова Дарья 01.11.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 135 1юн л Куряков Н.В.

Начало: 11:00

130 135 140 145 150 155 160 165

л 439 Чернявская Дарья 16.03.2007 г.Минск ЦОР "Атлет" 0 0 0 0 х0 ххх

л 404 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудок ДЮСШ №2 0 0 0 0 0 ххх

л 68 Козлова Вера 21.03.2006 Гомель РУОР 0 0 х0 ххх

л 440 Казючиц Ангелина 14.07.2006 г.Минск ЦОР "Атлет" 0 0 х0 ххх

л 294 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев СДЮШОР №1 х0 хх0 0 0 хх0 ххх

л 403 Шляжко Дарья 08.06.2006 Новогрудок ДЮСШ №2 0 0 0 0 ххх

л 291 Лапина Анастасия 20.09.2006 Рогачев СДЮШОР №1 0 0 0 хх0 ххх

л 405 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомель СДЮШОР №7 0 0 х0 ххх

л 101 Сафонова Дарья 01.11.2006 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

05.12.2020
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Международный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д.М. Карбышева
г. Брест

Прыжок с шестом. Юноши (2006-2007)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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ч
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и

1 91 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 350 3 л Содель Ю.А.

2 90 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель ГОЦОР 350 3 л Федик И.И.

92 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О.,Содель Ю.А.

Начало: 10:00

310 330 350 370

л 91 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

л 90 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель ГОЦОР 0 х0 0 ххх

л 92 Шапоров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота
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Прыжок с шестом. Девушки (2006-2007)
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1 282 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брест УОР 310 1 л Тивончик Т.В.

2 89 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель ГОЦОР 300 1 л Содель, Федик

3 87 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомель ГОЦОР 240 3 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 86 Моцар Валерия 05.03.2007 Гомель ГОЦОР 240 3 л Вавильченкова,Смеян,Марченков

5 88 Ковалева Ангелина 06.02.2007 Гомель ГОЦОР 220 1юн л Вавильченкова,Смеян,Марченков

71 Лученок Виктория 04.08.2006 Витебск РУОР NM #Н/Д л Сухарев Г.В.

184 Шедова Мария 24.12.2006 Гомель УОР NM #Н/Д л Амелина Н.В., Куприянов В.А.

Начало: 10:30

220 240 260 280 300 320 320 310

4 282 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брест УОР 0 0 ххх х 0

1 89 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх х х

3 87 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомель ГОЦОР 0 х0 ххх

6 86 Моцар Валерия 05.03.2007 Гомель ГОЦОР 0 х0 ххх

5 88 Ковалева Ангелина 06.02.2007 Гомель ГОЦОР 0 ххх

2 71 Лученок Виктория 04.08.2006 Витебск РУОР ххх

7 184 Шедова Мария 24.12.2006 Гомель УОР ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота
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